

Årsredovisning
för
JP Gräv Aktiebolag
556275-4233

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lund, Styrelseledamot
2023-10-30

Styrelsen för JP Gräv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver schakt- och entreprenadarbeten med grävmaskin.

Bolaget följer utvecklingen av kriget i Ukraina, som påverkar hela världsekonomin och därigenom bolagets placeringar på finansmarknaden. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Företaget har sitt säte i Norsjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 557	3 308	3 387	3 059
Resultat efter finansiella poster	688	-203	-86	161
Soliditet (%)	48,5	26,1	28,2	22,2

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen ökat med 37% från föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	319 816	192	440 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			192	-192	0
Årets resultat				657 884	657 884
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	320 008	657 884	1 097 892

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 008
årets vinst	657 884
	977 892
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	777 892
	977 892

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 557 334	3 308 473
Övriga rörelseintäkter		24 359	59 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 581 693	3 367 507
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 941 613	-1 400 860
Övriga externa kostnader		-297 684	-316 676
Personalkostnader	2	-1 590 255	-1 503 454
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-343 651	-349 651
Summa rörelsekostnader		-4 173 203	-3 570 641
Rörelseresultat		408 490	-203 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351 270	53 642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 876	-53 316
Summa finansiella poster		279 394	326
Resultat efter finansiella poster		687 884	-202 808
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-30 000	203 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	203 000
Resultat före skatt		657 884	192
Årets resultat		657 884	192

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 168 691	2 441 548
Inventarier, verktyg och installationer	4	108 809	179 603
Summa materiella anläggningstillgångar		2 277 500	2 621 151
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	55 300	55 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 300	155 300
Summa anläggningstillgångar		2 432 800	2 776 451
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		326 705	166 777
Övriga fordringar		11 199	31 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 434	60 992
Summa kortfristiga fordringar		434 338	259 157
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		15 875	15 875
Summa kortfristiga placeringar		15 875	15 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		168 956	5 176
Summa kassa och bank		168 956	5 176
Summa omsättningstillgångar		619 169	280 208
SUMMA TILLGÅNGAR		3 051 969	3 056 659

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		320 008	319 816
Årets resultat		657 884	192
Summa fritt eget kapital		977 892	320 008
Summa eget kapital		1 097 892	440 008
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		479 989	449 989
Summa obeskattade reserver		479 989	449 989
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	694 796	1 057 296
Summa långfristiga skulder		694 796	1 057 296
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	197 226
Övriga skulder till kreditinstitut	7	362 496	399 389
Leverantörsskulder		331 380	365 217
Övriga skulder		65 624	61 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 792	85 678
Summa kortfristiga skulder		779 292	1 109 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 051 969	3 056 659

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består av grävmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 887 300	4 887 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 887 300	4 887 300
Ingående avskrivningar	-2 445 752	-2 172 895
Årets avskrivningar	-272 857	-272 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 718 609	-2 445 752
Utgående redovisat värde	2 168 691	2 441 548

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 145 312	1 175 312
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 145 312	1 145 312
Ingående avskrivningar	-965 709	-916 415
Försäljningar/utrangeringar	0	27 500
Årets avskrivningar	-70 794	-76 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 036 503	-965 709
Utgående redovisat värde	108 809	179 603

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 300	53 200
Inköp	0	2 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 300	55 300
Utgående redovisat värde	55 300	55 300

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bastuträsk

Peter Lund
Peter Lund
Ordförande
2023-10-10

Lars-Gunnar Viklund
Lars-Gunnar Viklund
2023-10-09

Andreas Hansén
Andreas Hansén
2023-10-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-10

Erik Morén
Erik Morén
Auktoriserad revisor


